ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - FINAL
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencija 8 Mezczyzn, 100m motylkowy Open
12.05.2018 - 12:01 Lista startowa

Rok ur.
Seria 1 z 12, planowane w sesji 1 przy 10:30

0 WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.45
1 KISZCZAK, Jakub 00 WKS Slqsk Wroctaw 55.77
2 BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.36
3 CHRZANOWSKI, Damian 98  WKS Slask Wroctaw 54.23
4 CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 51.50
5 CHUDY, Michat 97 KS Warta Poznan 52.39
6 SMOLINSKI, Jakub 00 St KF KS ,,Fenix" Ozarow Maz 54.61
7 OPALSKI, Marcin 93 Mokotowski UKP Warszawianka- W 55.48
8 KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanéw 56.13
9 PUZAN, Yauheni 95 AZS KU Uniwersytetu Warszawsk 56.68

Seria 2 z 12, planowane w sesji 1 przy 10:30

0 JASKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 58.39
1 BLANSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 58.19
2 DEJNEZENKO, Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 58.04
3 DEBSKI, Szymon 99  UKS Nawa Skierniewice 57.19
4 DOBRZYNSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.81
5 FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 t6dz? 56.89
6 JURA, Maciej 96  WKS Slask Wroctaw 57.48
7 MITRUS, Pawet 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.05
8 NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.29
9 CHMIELOWIEC, tukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 58.47

Seria 3 z 12, planowane w sesji 1 przy 10:30

0 CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp. 59.85
1 KOSINSKI, Filip 04 Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.64
2 CWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 59.49
3 ZDZIEBLO, Piotr 02 UKS Salmo Zory 59.35
4 BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 58.66
5 CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Slqsk Wroctaw 59.07
6 TLOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz 59.48
7 WASKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz 59.58
8 CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka" Warszawa 59.70
9 STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 59.91

Seria 4 z 12, planowane w sesji 1 przy 10:30

0 BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1:01.34
1 PAWLOWSKI, Bogustaw 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.14
2 ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.61
3 GASTAL, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:00.39
4 CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.08
5 CIARCZYNSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkota Plywania 1:00.29
6 ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa" 1:00.42
7 BARUSINSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.87
8 LOCHINSKI, Jan 01 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp. 1:01.27
9 KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 1:01.60
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Seria 5 z 12, planowane w sesji

1 przy 10:30

0 GREGORCZYK, Jan

1 LABICH, Wiktor

2 GRZECZA, Michat

3 WOZNIAK, Kamil

4 WNUK, Jakub

5 WISNIEWSKI, Mikotaj
SZABLAK, Franciszek
OLCZAK, Kacper
SZCZESNY, Antoni
SUROWIECKI, Wojciech

© 0o~NO

Seria6z12

NOSARZEWSKI, Kornel
DADQOS, Aleksander
SZYMANOWSKI, Jakub
CHOJNOWSKI, Tomasz
MICHALAK, Piotr
KRYSIAK, Michat
KOWALCZYK, Michat
WIECKOWSKI, Jakub
DUDKIEWICZ, Kacper
BIELAS, Jakub

o
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Seria7z12

ROGUSKI, Mateusz
KORONKIEWICZ, Antoni
BURCZYNSKI, Piotr
GOLACKI, Sergiusz
PIEKARZ, Adrian
ADAMOWICZ, Mikotaj
DOLOWY, Grzegorz
MUSINSKI, Kacper
PANASIUK, Mateusz
URBANIAK, Sebastian

o
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Seria8z12

ZIELINSKI, Maksymilian
WALENCIAK, Aleksander
SLASKI, Filip

ABD EL RAZEK, Jakub
BIALEK, Pawel
KOZIENSKI, Oliwier
CYBULSKI, Jakub
STANISEAWSKI, Bartosz
ZYRO, Ignacy
KLIMCZAK, Kacper
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UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS Trojka £odz

TP Skalar Stupsk

KS ,,Wista" Putawy

KS Posnania Poznan

MUKS PIETNASTKA BYDGOSZCZ
Stowarzyszenie Klub Ptywacki L
MKS Trojka Lodz

Stowarzyszenie Klub Ptywacki L
KS Neptun Swidnica

Mokotowski UKP Warszawianka- W
KS ,,Wista" Putawy

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIkp.
UKS ,,Skalar" Warszawa

MKS Ochota Warszawa

MKS Trojka £odz

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS Jagiellonka Warszawa

UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS Ruch Grudzigdz

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS 190 t6dz

MUKS Wodnik task

UKS Jagiellonka Warszawa
IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS Tri-Team Rumia

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
KS Warta Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS "V" Lomianki

St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz
Mokotowski UKP Warszawianka- W
UKS G-8 Bielany Warszawa

KS ,,Wista" Putawy

UKS Tri-Team Rumia

UKS SP-149 t 6dz

UKS 307 Warszawa

MKS Jedynka t6dz

1:03.45
1:03.07
1:02.58
1:02.43
1:01.96
1:02.38
1:02.54
1:02.81
1:03.43
1:03.53

1:04.19
1:04.01
1:03.88
1:03.73
1:03.54
1:03.67
1:03.74
1:03.90
1:04.17
1:04.20

1:05.65
1:05.55
1:05.46
1:04.78
1:04.22
1:04.57
1:05.05
1:05.52
1:05.61
1:05.79

1:07.91
1:07.36
1:06.44
1:06.00
1:05.92
1:05.95
1:06.28
1:06.53
1:07.91
1:08.58
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Seria9z12
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BURDUKIEWICZ, Maksymilian
WLOCH, Jakub
STRZELECKI, Wiktor
SOKOLOWSKI, Fabian
MLYNARCZYK, Mateusz
GLABINSKI, Kamil
OSZCZAK, Norbert
LENCZEWSKI, Piotr
BEDNAREK, Przemystaw
DOMINOWSKI, Mikotaj

Serial10z12

0
1
2
3
4
5
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GRUCHALA, Mikotaj
CHOROSZEWSKI, Iwo
KORDOWSKI, Tymoteusz
JEDRZEJKIEWICZ, Jan
WRZOSEK, Bartosz
WOZNIAK, Antoni
KURDELSKI, Filip
JASINSKI, Michat
JEDRZEJKIEWICZ, Ighacy
MARZEC, Milan

Seriallz12
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GOLUS, Michat
SZELEZNIAK-BIALKOWSKI, Julian
JEDRYCH, Krzysztof

DULNIAK, Ryszard

BANASIK, Samuel

URBANSKI, Filip

CHOJNACKI, Bartosz

LAMECKI, Nikodem
HRYNIEWICKI, Krzysztof
JAROSZEWSKI, tukasz

Serial2z12
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LITEWSKI, Mikotaj
KOPROWSKI, Marcin
RUTA, Kamil
GASIOROWSKI, Michat
PRZYBYLA, Kacper
KALISIAK, Norbert
MIKOS, Dawid
PISKOR, Mateusz

02
03
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UKP ,,Polonia Warszawa"

KS Posnania Poznan

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz
Dwojka Morena Gdarisk

UKS 190 t6dz

UKS Pirania Targéwek

St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz
Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
IUKS ,,Muszelka" Warszawa

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

UKS Zoliborz

KS Ptletwal Szczytno

BUKS Warszawa

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 307 Warszawa
Stowarzyszenie Klub Ptywacki L
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS ,, Aquastacja Gdansk"

MKS Wodnik Radom

UKS ,, Aquastacja Gdansk"
KS Posnania Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
IKS Konstancin

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Olimpic Warka

MKS Trojka Lodz

MKP Wodnik Bielsk Podlaski
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS 307 Warszawa

MKS ,,Astoria" Bydgoszcz
IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

AZS AWF Katowice

UKS Nawa Skierniewice

MKS Trojka £odz

St. KF KS ,,Fenix" Ozaréw Maz

1:10.53
1:10.14
1:09.55
1:08.77
1:08.61
1:08.66
1:09.08
1:09.87
1:10.26
1:10.90

1:16.64
1:15.52
1:13.58
1:12.95
1:11.66
1:12.37
1:13.50
1:13.75
1:16.49
1:17.70

1:23.78
1:18.37
1:22.59
1:29.72

2595

58555555
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